
Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Slovenská plavecká federácia 01.10.2023 18:14 - Strana 1

Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 2 ženy, 400m voľný spôsob 10 roč. a st.
30.09.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

Mladšie žiačky, "B", 10 roč.

1. BONK Lara 13 ŠKP Košice 5:45.67 309
50m: 38.22 38.22 150m: 2:06.82 45.47 250m: 3:35.40 43.86 350m: 5:04.84 44.93

100m: 1:21.35 43.13 200m: 2:51.54 44.72 300m: 4:19.91 44.51 400m: 5:45.67 40.83

2. BREJČÁKOVÁ Viktória 13 KP Aquacity Poprad 5:54.50 287 + 8.83
50m: 37.46 37.46 150m: 2:06.25 45.42 250m: 3:38.86 46.55 350m: 5:11.85 46.11

100m: 1:20.83 43.37 200m: 2:52.31 46.06 300m: 4:25.74 46.88 400m: 5:54.50 42.65

3. DUČAIOVÁ Nela 13 PK Prešov 6:54.35 179 + 1:08.68
50m: 44.38 44.38 150m: 2:27.05 52.39 250m: 4:17.02 56.01 350m: 6:09.38 56.09

100m: 1:34.66 50.28 200m: 3:21.01 53.96 300m: 5:13.29 56.27 400m: 6:54.35 44.97

4. BUOCOVÁ Alexandra 13 DSC Prešov 7:32.73 137 + 1:47.06
50m: 49.82 49.82 150m: 2:46.30 59.84 250m: 4:42.71 58.70 350m: 6:39.67 58.39

100m: 1:46.46 56.64 200m: 3:44.01 57.71 300m: 5:41.28 58.57 400m: 7:32.73 53.06

5. JANDOVÁ Andrea 13 LITTLE SHARK Kežmarok 7:46.38 126 + 2:00.71
50m: 49.22 49.22 150m: 2:43.27 57.96 250m: 4:43.26 1:01.00 350m: 6:41.09 58.68

100m: 1:45.31 56.09 200m: 3:42.26 58.99 300m: 5:42.41 59.15 400m: 7:46.38 1:05.29

6. MARGITAYOVÁ Kristína 13 PK Humenné 8:11.10 108 + 2:25.43
50m: 51.50 51.50 150m: 2:58.39 1:04.31 250m: 5:04.66 1:03.39 350m: 7:13.14 1:03.86

100m: 1:54.08 1:02.58 200m: 4:01.27 1:02.88 300m: 6:09.28 1:04.62 400m: 8:11.10 57.96

7. KRAJŇÁKOVÁ Tereza 13 PK Prešov 8:17.56 103 + 2:31.89
50m: 49.86 49.86 150m: 2:53.92 56.21 250m: 5:03.96 1:05.84 350m: 7:11.19 1:02.43

100m: 1:57.71 1:07.85 200m: 3:58.12 1:04.20 300m: 6:08.76 1:04.80 400m: 8:17.56 1:06.37

Mladšie žiačky, "B", 11 roč.

1. HERTELÝOVÁ Katarína 12 ŠKP Košice 5:48.05 303
50m: 38.27 38.27 150m: 2:06.03 44.27 250m: 3:35.62 45.09 350m: 5:05.18 44.09

100m: 1:21.76 43.49 200m: 2:50.53 44.50 300m: 4:21.09 45.47 400m: 5:48.05 42.87

2. HABIŇÁKOVÁ Tereza 12 ŠKP Košice 5:52.54 292 + 4.49
50m: 37.69 37.69 150m: 2:05.19 45.28 250m: 3:36.47 45.78 350m: 5:08.34 46.12

100m: 1:19.91 42.22 200m: 2:50.69 45.50 300m: 4:22.22 45.75 400m: 5:52.54 44.20

3. LEBENSKÁ Michaela 12 ŠKP Košice 5:59.80 274 + 11.75
50m: 37.50 37.50 150m: 2:08.50 47.05 250m: 3:41.61 46.85 350m: 5:16.18 47.33

100m: 1:21.45 43.95 200m: 2:54.76 46.26 300m: 4:28.85 47.24 400m: 5:59.80 43.62

4. FEILOVÁ Zuzana 12 ŠKP Košice 6:05.47 262 + 17.42
50m: 37.68 37.68 150m: 2:07.56 46.49 250m: 3:42.46 47.83 350m: 5:19.52 48.83

100m: 1:21.07 43.39 200m: 2:54.63 47.07 300m: 4:30.69 48.23 400m: 6:05.47 45.95

5. POPČÁKOVÁ Nikola 12 ŠKP Košice 6:22.68 228 + 34.63
50m: 39.61 39.61 150m: 2:14.92 48.47 250m: 3:53.70 49.79 350m: 5:34.86 51.30

100m: 1:26.45 46.84 200m: 3:03.91 48.99 300m: 4:43.56 49.86 400m: 6:22.68 47.82

6. KATKOVČIN Zoja 12 PK Humenné 6:31.55 213 + 43.50
50m: 39.57 39.57 150m: 2:14.75 49.71 250m: 3:57.08 51.29 350m: 5:40.89 51.61

100m: 1:25.04 45.47 200m: 3:05.79 51.04 300m: 4:49.28 52.20 400m: 6:31.55 50.66

7. RAĎÁKOVÁ Tamara 12 PK Prešov 6:31.78 212 + 43.73
50m: 39.58 39.58 150m: 2:16.65 50.27 250m: 4:00.66 53.07 350m: 5:42.41 50.25

100m: 1:26.38 46.80 200m: 3:07.59 50.94 300m: 4:52.16 51.50 400m: 6:31.78 49.37

8. SLOVÁKOVÁ Ema 12 DSC Prešov 6:32.90 211 + 44.85
50m: 41.37 41.37 150m: 2:17.89 49.47 250m: 3:59.56 51.34 350m: 5:42.81 52.07

100m: 1:28.42 47.05 200m: 3:08.22 50.33 300m: 4:50.74 51.18 400m: 6:32.90 50.09

9. HUMENSKÁ Zuzana 12 KP Aquacity Poprad 6:58.04 175 + 1:09.99
50m: 48.50 48.50 150m: 2:36.04 53.85 250m: 4:24.20 54.07 350m: 6:09.56 52.89

100m: 1:42.19 53.69 200m: 3:30.13 54.09 300m: 5:16.67 52.47 400m: 6:58.04 48.48

10. IVANOVÁ Simona 12 PK Humenné 7:32.90 137 + 1:44.85
50m: 46.62 46.62 150m: 2:40.91 58.05 250m: 4:39.92 1:00.00 350m: 6:39.19 59.89

100m: 1:42.86 56.24 200m: 3:39.92 59.01 300m: 5:39.30 59.38 400m: 7:32.90 53.71

11. OKOŠOVÁ Karolína 12 DSC Prešov 7:43.79 128 + 1:55.74
50m: 46.73 46.73 150m: 2:44.90 1:01.66 250m: 4:49.38 1:02.59 350m: 6:49.49 58.62

100m: 1:43.24 56.51 200m: 3:46.79 1:01.89 300m: 5:50.87 1:01.49 400m: 7:43.79 54.30
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 2, žiačky, 400m voľný spôsob, Mladšie žiačky, "B", 11 roč.

por. Roč. čas body

12. ČIKOŠOVÁ Michaela 12 PK Prešov 7:43.95 128 + 1:55.90
50m: 48.78 48.78 150m: 2:41.71 57.53 250m: 4:42.17 1:00.87 350m: 6:45.49 1:02.05

100m: 1:44.18 55.40 200m: 3:41.30 59.59 300m: 5:43.44 1:01.27 400m: 7:43.95 58.46

13. BAČOVČINOVÁ Adela 12 PK Humenné 7:48.92 124 + 2:00.87
50m: 51.55 51.55 150m: 2:51.34 1:00.03 250m: 4:51.61 1:00.29 350m: 6:53.42 1:00.91

100m: 1:51.31 59.76 200m: 3:51.32 59.98 300m: 5:52.51 1:00.90 400m: 7:48.92 55.50

Staršie žiačky, "A", 12 roč.

1. MURÁNSKA Nina 11 ŠK Iglovia 5:08.05 437
50m: 34.25 34.25 150m: 1:50.98 38.70 250m: 3:10.33 40.03 350m: 4:29.86 39.80

100m: 1:12.28 38.03 200m: 2:30.30 39.32 300m: 3:50.06 39.73 400m: 5:08.05 38.19

2. VAŠKOVÁ Vanda 11 ŠKP Košice 5:22.59 381 + 14.54
50m: 34.58 34.58 150m: 1:52.33 39.47 250m: 3:15.46 41.88 350m: 4:40.97 42.77

100m: 1:12.86 38.28 200m: 2:33.58 41.25 300m: 3:58.20 42.74 400m: 5:22.59 41.62

3. MELEKOVÁ Emma 11 ŠK Iglovia 5:29.50 357 + 21.45
50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.03 44.94 250m: 3:23.03 41.19 350m: 4:48.22 42.08

100m: 1:15.09 38.60 200m: 2:41.84 41.81 300m: 4:06.14 43.11 400m: 5:29.50 41.28

4. ĽAPINOVÁ Karina 11 KP Aquacity Poprad 5:39.29 327 + 31.24
50m: 36.45 36.45 150m: 1:59.89 42.26 250m: 3:28.08 44.13 350m: 4:57.17 44.82

100m: 1:17.63 41.18 200m: 2:43.95 44.06 300m: 4:12.35 44.27 400m: 5:39.29 42.12

5. KAPOLKOVÁ Michaela 11 KP Aquacity Poprad 5:49.67 299 + 41.62
50m: 35.75 35.75 150m: 2:00.43 43.97 250m: 3:34.60 47.15 350m: 5:06.53 45.94

100m: 1:16.46 40.71 200m: 2:47.45 47.02 300m: 4:20.59 45.99 400m: 5:49.67 43.14

6. FARKAŠOVSKÁ Alexandra 11 ŠK Iglovia 6:05.21 262 + 57.16
50m: 39.30 39.30 150m: 2:13.38 48.37 250m: 3:46.52 47.40 350m: 5:21.70 47.90

100m: 1:25.01 45.71 200m: 2:59.12 45.74 300m: 4:33.80 47.28 400m: 6:05.21 43.51

7. BOČKOROVÁ Nadia 11 ŠK Iglovia 6:09.01 254 + 1:00.96
50m: 39.04 39.04 150m: 2:11.67 47.34 250m: 3:47.24 48.24 350m: 5:23.40 48.18

100m: 1:24.33 45.29 200m: 2:59.00 47.33 300m: 4:35.22 47.98 400m: 6:09.01 45.61

8. KREJSOVÁ Ella 11 KP Aquacity Poprad 6:12.15 248 + 1:04.10
50m: 37.12 37.12 150m: 2:12.24 48.70 250m: 3:48.45 48.70 350m: 5:25.28 47.26

100m: 1:23.54 46.42 200m: 2:59.75 47.51 300m: 4:38.02 49.57 400m: 6:12.15 46.87

9. FRANKOVIČOVÁ Nina 11 KP Aquacity Poprad 6:18.61 235 + 1:10.56
50m: 40.34 40.34 150m: 2:15.58 47.66 250m: 3:52.43 48.83 350m: 5:29.72 47.91

100m: 1:27.92 47.58 200m: 3:03.60 48.02 300m: 4:41.81 49.38 400m: 6:18.61 48.89

10. UTĽAKOVÁ Tatiana 11 ŠKP Košice 6:20.06 233 + 1:12.01
50m: 39.08 39.08 150m: 2:13.79 49.43 250m: 3:54.11 51.33 350m: 5:33.00 49.56

100m: 1:24.36 45.28 200m: 3:02.78 48.99 300m: 4:43.44 49.33 400m: 6:20.06 47.06

11. MATEJKOVÁ Lara 11 ŠK Iglovia 6:37.23 204 + 1:29.18
50m: 41.32 41.32 150m: 2:21.56 50.60 250m: 4:03.89 50.50 350m: 5:47.28 50.86

100m: 1:30.96 49.64 200m: 3:13.39 51.83 300m: 4:56.42 52.53 400m: 6:37.23 49.95

12. PETIJOVA Karin 11 PK Humenné 6:47.89 188 + 1:39.84
50m: 43.00 43.00 150m: 2:26.83 52.83 250m: 4:14.15 53.78 350m: 6:00.41 52.63

100m: 1:34.00 51.00 200m: 3:20.37 53.54 300m: 5:07.78 53.63 400m: 6:47.89 47.48

13. SABOLOVÁ Linda 11 DSC Prešov 6:53.36 181 + 1:45.31
50m: 45.19 45.19 150m: 2:29.71 52.94 250m: 4:16.10 53.49 350m: 6:05.16 54.63

100m: 1:36.77 51.58 200m: 3:22.61 52.90 300m: 5:10.53 54.43 400m: 6:53.36 48.20

14. JEZNÝ Sophie 11 KP Aquacity Poprad 6:58.26 174 + 1:50.21
50m: 44.55 44.55 150m: 2:28.67 53.52 250m: 4:16.89 54.12 350m: 6:05.57 54.60

100m: 1:35.15 50.60 200m: 3:22.77 54.10 300m: 5:10.97 54.08 400m: 6:58.26 52.69

15. KUŽMOVÁ Mia 11 PK ORCA Michalovce 7:19.44 150 + 2:11.39
50m: 44.80 44.80 150m: 2:34.26 57.40 250m: 4:30.00 57.73 350m: 6:25.08 57.02

100m: 1:36.86 52.06 200m: 3:32.27 58.01 300m: 5:28.06 58.06 400m: 7:19.44 54.36

16. KUBAČKOVÁ Tereza Saoirse 11 PK Prešov 7:23.19 147 + 2:15.14
50m: 46.41 46.41 150m: 2:39.68 56.77 250m: 4:35.34 58.41 350m: 6:30.50 58.18

100m: 1:42.91 56.50 200m: 3:36.93 57.25 300m: 5:32.32 56.98 400m: 7:23.19 52.69

17. JELÍNKOVÁ Mína 11 PK Prešov 8:14.30 105 + 3:06.25
50m: 49.23 49.23 150m: 2:54.36 1:01.61 250m: 5:06.57 1:05.62 350m: 7:12.19 1:00.13

100m: 1:52.75 1:03.52 200m: 4:00.95 1:06.59 300m: 6:12.06 1:05.49 400m: 8:14.30 1:02.11
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 2, ženy, 400m voľný spôsob

Staršie žiačky, "A", 13 roč.

1. BRETZOVÁ Tamara 10 ŠKP Košice 4:47.69 537
50m: 31.26 31.26 150m: 1:43.23 36.66 250m: 2:56.18 36.37 350m: 4:10.51 37.53

100m: 1:06.57 35.31 200m: 2:19.81 36.58 300m: 3:32.98 36.80 400m: 4:47.69 37.18

2. ŠTANGOVÁ Gréta 10 ŠKP Košice 4:48.27 534 + 0.58
50m: 32.79 32.79 150m: 1:44.14 36.32 250m: 2:57.73 36.83 350m: 4:12.54 37.36

100m: 1:07.82 35.03 200m: 2:20.90 36.76 300m: 3:35.18 37.45 400m: 4:48.27 35.73

3. VÁCZYOVÁ Vilma 10 ŠKP Košice 4:57.00 488 + 9.31
50m: 32.34 32.34 150m: 1:46.92 38.25 250m: 3:02.22 38.12 350m: 4:19.18 38.08

100m: 1:08.67 36.33 200m: 2:24.10 37.18 300m: 3:41.10 38.88 400m: 4:57.00 37.82

4. KOUASSI Rita Marion 10 ŠKP Košice 5:04.65 452 + 16.96
50m: 33.64 33.64 150m: 1:47.56 37.67 250m: 3:05.63 39.45 350m: 4:25.90 40.35

100m: 1:09.89 36.25 200m: 2:26.18 38.62 300m: 3:45.55 39.92 400m: 5:04.65 38.75

5. FERKOVÁ Charlotte 10 ŠKP Košice 5:08.99 433 + 21.30
50m: 34.09 34.09 150m: 1:50.54 38.94 250m: 3:10.14 39.81 350m: 4:30.87 40.55

100m: 1:11.60 37.51 200m: 2:30.33 39.79 300m: 3:50.32 40.18 400m: 5:08.99 38.12

6. DAŇOVÁ Noemi 10 DSC Prešov 5:19.03 394 + 31.34
50m: 34.32 34.32 150m: 1:53.30 40.43 250m: 3:15.57 41.06 350m: 4:38.91 41.84

100m: 1:12.87 38.55 200m: 2:34.51 41.21 300m: 3:57.07 41.50 400m: 5:19.03 40.12

7. KAČALOVÁ Kristína 10 ŠKP Košice 5:22.17 382 + 34.48
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.28 40.28 250m: 3:18.60 42.17 350m: 4:43.46 42.36

100m: 1:14.00 39.01 200m: 2:36.43 42.15 300m: 4:01.10 42.50 400m: 5:22.17 38.71

8. CREA Beatrice 10 PK Humenné 5:37.52 332 + 49.83
50m: 35.73 35.73 150m: 1:57.84 41.74 250m: 3:24.97 43.72 350m: 4:54.21 44.81

100m: 1:16.10 40.37 200m: 2:41.25 43.41 300m: 4:09.40 44.43 400m: 5:37.52 43.31

9. SPIŠÁKOVÁ Alexandra 10 ŠKP Košice 5:38.99 328 + 51.30
50m: 35.45 35.45 150m: 2:00.58 43.93 250m: 3:29.19 44.24 350m: 4:57.51 43.43

100m: 1:16.65 41.20 200m: 2:44.95 44.37 300m: 4:14.08 44.89 400m: 5:38.99 41.48

10. RUŠČANSKÁ Klaudia 10 PK Humenné 5:49.44 299 + 1:01.75
50m: 35.36 35.36 150m: 2:00.29 44.06 250m: 3:31.69 45.86 350m: 5:03.82 45.83

100m: 1:16.23 40.87 200m: 2:45.83 45.54 300m: 4:17.99 46.30 400m: 5:49.44 45.62

11. MYDLOVÁ Hana 10 PK Humenné 5:52.40 292 + 1:04.71
50m: 36.55 36.55 150m: 2:03.69 45.48 250m: 3:36.04 46.39 350m: 5:09.12 46.55

100m: 1:18.21 41.66 200m: 2:49.65 45.96 300m: 4:22.57 46.53 400m: 5:52.40 43.28

12. OGURČÁKOVÁ Paulína 10 ŠK Iglovia 6:05.90 261 + 1:18.21
50m: 40.73 40.73 150m: 2:14.23 46.71 250m: 3:47.93 46.29 350m: 5:20.50 45.77

100m: 1:27.52 46.79 200m: 3:01.64 47.41 300m: 4:34.73 46.80 400m: 6:05.90 45.40

13. JASENČÁKOVÁ Alica 10 KP Aquacity Poprad 6:09.70 253 + 1:22.01
50m: 38.50 38.50 150m: 2:11.00 46.57 250m: 3:48.04 48.55 350m: 5:23.80 48.18

100m: 1:24.43 45.93 200m: 2:59.49 48.49 300m: 4:35.62 47.58 400m: 6:09.70 45.90

14. ŠPAKOVÁ Emma 10 ŠKP Košice 6:10.68 251 + 1:22.99
50m: 39.03 39.03 150m: 2:11.39 47.28 250m: 3:47.13 48.41 350m: 5:23.78 48.13

100m: 1:24.11 45.08 200m: 2:58.72 47.33 300m: 4:35.65 48.52 400m: 6:10.68 46.90

15. DUČAIOVÁ Stela 10 PK Prešov 6:17.30 238 + 1:29.61
50m: 40.95 40.95 150m: 2:14.96 48.46 250m: 3:54.28 50.60 350m: 5:33.74 49.80

100m: 1:26.50 45.55 200m: 3:03.68 48.72 300m: 4:43.94 49.66 400m: 6:17.30 43.56

Mladšie juniorky, „MJ“, 14 – 15 roč.

1. IVANOVÁ Júlia 09 KP Aquacity Poprad 4:45.28 551
50m: 31.96 31.96 150m: 1:42.35 35.78 250m: 2:55.15 36.35 350m: 4:09.86 37.47

100m: 1:06.57 34.61 200m: 2:18.80 36.45 300m: 3:32.39 37.24 400m: 4:45.28 35.42

2. SLAFKOVSKÁ Lucia 09 ŠKP Košice 4:54.37 501 + 9.09
50m: 31.76 31.76 150m: 1:43.90 36.92 250m: 2:58.06 37.59 350m: 4:16.34 39.53

100m: 1:06.98 35.22 200m: 2:20.47 36.57 300m: 3:36.81 38.75 400m: 4:54.37 38.03

3. DUBJELOVÁ Miriama 08 KP Aquacity Poprad 4:57.98 483 + 12.70
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.06 37.10 250m: 3:03.68 38.30 350m: 4:20.57 38.79

100m: 1:09.96 36.70 200m: 2:25.38 38.32 300m: 3:41.78 38.10 400m: 4:57.98 37.41

4. DARGAJOVÁ Romana 08 ŠKP Košice 4:58.14 482 + 12.86
50m: 33.09 33.09 150m: 1:47.67 37.68 250m: 3:03.38 38.02 350m: 4:20.60 38.66

100m: 1:09.99 36.90 200m: 2:25.36 37.69 300m: 3:41.94 38.56 400m: 4:58.14 37.54
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Humenné, 30.9.2023

disciplína 2, žiačky, 400m voľný spôsob, Mladšie juniorky, „MJ“, 14 – 15 roč.

por. Roč. čas body

5. HUDŽÍKOVÁ Sofia 09 KP Aquacity Poprad 5:13.22 416 + 27.94
50m: 31.82 31.82 150m: 1:47.67 39.42 250m: 3:09.30 40.66 350m: 4:31.64 41.38

100m: 1:08.25 36.43 200m: 2:28.64 40.97 300m: 3:50.26 40.96 400m: 5:13.22 41.58

6. PIRČOVÁ Nina 08 PK ORCA Michalovce 5:14.54 411 + 29.26
50m: 33.66 33.66 150m: 1:52.74 40.09 250m: 3:14.31 41.09 350m: 4:36.17 41.10

100m: 1:12.65 38.99 200m: 2:33.22 40.48 300m: 3:55.07 40.76 400m: 5:14.54 38.37

7. VASIĽKOVÁ Dominika 09 PK Humenné 5:21.00 386 + 35.72
50m: 34.05 34.05 150m: 1:53.24 40.36 250m: 3:15.48 41.48 350m: 4:40.25 42.62

100m: 1:12.88 38.83 200m: 2:34.00 40.76 300m: 3:57.63 42.15 400m: 5:21.00 40.75

8. HAMADEJOVÁ Miriam 09 PK ORCA Michalovce 5:53.24 290 + 1:07.96
50m: 37.12 37.12 150m: 2:04.49 44.35 250m: 3:36.33 45.92 350m: 5:08.89 46.46

100m: 1:20.14 43.02 200m: 2:50.41 45.92 300m: 4:22.43 46.10 400m: 5:53.24 44.35

9. BARDOVIČOVÁ Veronika 09 PK Prešov 6:30.19 215 + 1:44.91
50m: 41.65 41.65 150m: 2:17.63 49.25 250m: 3:58.37 51.37 350m: 5:43.40 52.89

100m: 1:28.38 46.73 200m: 3:07.00 49.37 300m: 4:50.51 52.14 400m: 6:30.19 46.79

10. RABADOVA Sophia 09 ŠKP Košice 6:31.74 212 + 1:46.46
50m: 39.38 39.38 150m: 2:16.34 49.76 250m: 3:57.64 50.83 350m: 5:40.78 52.09

100m: 1:26.58 47.20 200m: 3:06.81 50.47 300m: 4:48.69 51.05 400m: 6:31.74 50.96

Staršie juniorky, „SJ“, 16 – 17 roč.

1. KRAJŇÁKOVÁ Kristína 06 DSC Prešov 4:42.82 565
50m: 31.90 31.90 150m: 1:43.36 36.50 250m: 2:55.43 35.61 350m: 4:08.39 36.86

100m: 1:06.86 34.96 200m: 2:19.82 36.46 300m: 3:31.53 36.10 400m: 4:42.82 34.43

2. UMANSKA Eva 07 DSC Prešov 5:05.21 450 + 22.39
50m: 33.24 33.24 150m: 1:48.19 38.20 250m: 3:07.00 39.87 350m: 4:26.86 39.53

100m: 1:09.99 36.75 200m: 2:27.13 38.94 300m: 3:47.33 40.33 400m: 5:05.21 38.35

3. LUKAČOVÁ Vanesa 06 ŠKP Košice 5:21.15 386 + 38.33
50m: 35.90 35.90 150m: 1:54.54 41.02 250m: 3:17.52 41.51 350m: 4:40.71 41.21

100m: 1:13.52 37.62 200m: 2:36.01 41.47 300m: 3:59.50 41.98 400m: 5:21.15 40.44

4. BALOGÁČOVÁ Mária 07 PK Humenné 5:23.19 379 + 40.37
50m: 34.54 34.54 150m: 1:54.34 40.61 250m: 3:17.82 41.90 350m: 4:42.12 42.21

100m: 1:13.73 39.19 200m: 2:35.92 41.58 300m: 3:59.91 42.09 400m: 5:23.19 41.07

5. TEKELYOVÁ Zuzana 07 ŠKP Košice 5:27.16 365 + 44.34
50m: 35.36 35.36 150m: 1:56.75 41.32 250m: 3:21.38 42.54 350m: 4:47.04 42.94

100m: 1:15.43 40.07 200m: 2:38.84 42.09 300m: 4:04.10 42.72 400m: 5:27.16 40.12

6. RIJÁKOVÁ Karolína 07 PK Prešov 6:20.13 233 + 1:37.31
50m: 38.30 38.30 150m: 2:09.71 47.56 250m: 3:49.09 49.68 350m: 5:30.58 50.82

100m: 1:22.15 43.85 200m: 2:59.41 49.70 300m: 4:39.76 50.67 400m: 6:20.13 49.55

Seniorky, „S“, 18 roč. a st.

1. KANOCOVÁ Emma 05 PK Humenné 4:58.01 483
50m: 33.31 33.31 150m: 1:47.49 38.79 250m: 3:04.10 28.44 350m: 4:21.08 38.32

100m: 1:08.70 35.39 200m: 2:35.66 48.17 300m: 3:42.76 38.66 400m: 4:58.01 36.93

2. PETRUŠOVÁ Laura 04 DSC Prešov 5:22.30 382 + 24.29
50m: 34.73 34.73 150m: 1:54.69 41.09 250m: 3:18.22 41.57 350m: 4:42.07 41.88

100m: 1:13.60 38.87 200m: 2:36.65 41.96 300m: 4:00.19 41.97 400m: 5:22.30 40.23


